MODEL PLANTILLA HORARI :Manteniment Electromecanic

PRIMER CURS :

Moduls primer :

M01

Tecniques de Fabricacio UF1, 2,3,41i5

M02

Técniques d’Unié i Muntatge

MO03

Electricitat i Automatismes Eléctrics

MO8

Formacio i Orientacié Laboral

M09

Empresa i Iniciativa Emprenedora

M10

Anglés Tecnic

14:00

15:00

15:10

16:05

DILLUNS

DIMARTS

DIMECRES

DIJOUS

DIVENDRES

16:05

17:00

17:00

SEGONCURS :

Moduls segon :

17:55

18:20
19:15

19:15
20:10

20:10
21:05

DILLUNS

DIMARTS

DIMECRES

DIJOUS

DIVENDRES

8:25
9:25

9:25
10:25

10:50

MO01

Técniques de Fabricacio UF6

11:50

M04

Automatismes pneumatics i hidraulics

11:50
12:50

MO05

Muntatge i manteniment mecanic

MO06

Muntatge i manteniment
eléctric/electronic

13:00
14:00

14:00

MO07

Muntatge i manteniment de linies
automatitzades

15:00
15:10

M11

Crédit de Sintesi

16:05

M12

Formaci6 en Centres de Treball

16:05
17:00

17:00

17:55

18:20
19:15

19:15

20:10
20:10
21:05




